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Kluby Sportowe

Pobierz harmonogram zaje¢ na rok 2025
Pobierz harmonogram zaje¢ na rok 2024
Pobierz harmonogram zaje¢ na rok 2023

Pobierz harmonogram zajec na rok 2022

Pobierz harmonogram zajec na rok 2021

Lp. Nazwa klubu/stowarzyszenia Osoba do kontaktu Numer telefonu adrese-mail
1. Brzeski Klub Biegacza "VICTORIA" Brzesko I\K/Ii?;ek StepienStanistaw ggi gég 433728 maste@op.pl
2. brzeski Klub Boksersid "MAGIX BOXING Edmund Kubisiak 509814006  magichoxing@interia.pl
3. Katolicki Klub Sportowy "OLIMP" Brzesko 14 686 49 20
4. Klub Sportowy "JAKUB" Brzesko Jakub Walczyk 601 616 054 ksjakub2007@gmail.com
" " 605 268
5. Klub Sportowy "WIKING" Brzesko 939146865002
6. Ludowy Klub Sportowy "ISKRA" Szczepanow Grzegorz Kopacz 663 949 133 szczepanow@outlook.com
7. Ludowy Klub Sportowy "JADOWNICZANKA" 1. 40/, 70ch 513180789  lksjadowniczanka@interia.pl
Jadowniki
8. Ludowy Klub Sportowy "OLIMPIA" Bucze Czestaw Borowiec 500 262 297 borowiec_czeslaw@poczta.fm
9. Ludowy Klub Sportowy "POREBA" Poreba Krzysztof Schmidt 510 387 414
Spytkowska
10. Ludowy Klub Sportowy "STRAZAK" Mokrzyska Jézef Woda 601 889 382 strazakmokrzyska@gmail.com
11. Ludowy Klub Sportowy "VOCOVIA" Wokowice  Stanistaw Fladro 505 451 491
12. Ludowy Klub Sportowy "BLEKITNI" Sterkowiec 504 154 146 szamil@krzysztofbogusz.pl
Krzysztof
13. Miedzyszkolny Klub Sportowy "GRYF" Brzesko  DobrzanskiMagdalena 28? gi? 799697 krzysztof@dobrzanski.eu
Czapkowicz
Miedzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy . . . . _
. [ " 313 *
14 ASLAN" Jadowniki Tomasz Wietecha 605 697 305 gimnazjum@jadowniki.pl
Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury . .
15. Fizycznej "SOKOL" Brzesko Serwin Marek 509 543 238 marekserwin@tlen.pl
16. Okocimski Klub Narciarski Brzesko Kazimierz Brzyk 501 489 888 kbrzyk@interia.pl
17. Okocimski Klub Sportowy Brzesko Marcin Jurkiewicz 502 591 987 klub@okocimski.com
18. Okocimski Klub Tenisowy Brzesko Jozef Gawenda 604 938 987 oktbrzesko@gmail.com
19. Sekcja Sportow Walki "TOMI-SPORT" Brzesko  Tomasz Knap 607 491 631 tomaszkn@gmail.com
Uczniowski Klub Sportowy "AKADEMIA .
20. PIEKARSKA" Brzesko Radostaw Szewczyk 602 254 565 radoslaw.szewczyk@tuzaczynasiefutbol.pl
21. Uczniowski Klub Sportowy "FENIKS" Jasien Tomasz Rogéz 600 927 341 szjasien@poczta.onet.pl
Uczniowski Klub Sportowy "FOOTBALL . .
22. ACADEMY" Brzesko Rafal Policht 668 399 685 uksfootballacademybrzesko@gmail.com
23. Uczniowski Klub Sportowy "IPON" Brzesko 600 942 617
24. Uczniowski Klub Sportowy "JUNIOR" Okocim Pawetl Olchawa 146 860 930 spokocim@poczta.onet.pl
25. Ucznlows_kl Klub Sportowy "SOKOLIK Jan Chrabaszcz 504 209 353 jachra@wp.pl
Jadowniki
26. Uczniowski Klub Sportowy "TROJECZKA Dorota Wéjcik 605 049 273 szkola3brzesko@poczta.onet.pl
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27. Uczniowski Klub Sportowy "VOLLEY" Brzesko E{;((:izzepan SmolenStawomir g(l)g Zég 302505 szczepansmolen@gmail.com

28. Uczniowski Klub Sportowy "ELITA" Brzesko Jan Chrabaszcz 504 209 353 uks.elita@wp.pl
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